Świnoujście, 2011-12-02
WPT.271.1.2.2011

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania WPT.271.1.1.2011
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie ozamówieniu i udostępniono SIWZ.WPT.271.1.1.2011

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie Wykonawców z dnia 28.11.2011 i z dnia 30.11.2011r. . dotyczące treści SIWZ.WPT.271.1.1.2011 „Zaprojektowanie i wykonanie strony internetowej Miasta Świnoujście i utrzymanie bazy elektronicznej w gotowości do pracy”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 25.11.2011 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego. 
PYTANIA Z DNIA 28.11.2011 r. WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Pytanie_1) --> Rozdział_4)_SIWZ (pytanie 1/1) - Jak rozumiane jest pojęcie okresu 45 dni - dni kalendarzowych czy roboczych oraz jak interpretowane będą święta Państwowe występujące ewentualnie w tym okresie.

Odpowiedź_1

Zamawiający przez pojęcie „okres 45 dni” rozumie „okres 45 dni kalendarzowych” zgodnie z postanowieniami art. 111 i 115 Kodeksu cywilnego :
Art. 111. § 1. Termin oznaczony w dniach kończy się z upływem ostatniego dnia.
§ 2. Jeżeli początkiem terminu oznaczonego w dniach jest pewne zdarzenie, nie uwzględnia się przy obliczaniu terminu dnia, w którym to zdarzenie nastąpiło.
Art. 115 Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy, termin upływa dnia następnego. 
Pytanie_2) --> Rozdział_6)_pkt_9_SIWZ (pytanie 1/1) - Co rozumiane jest poprzez przedstawienie możliwości panelu administracyjnego CMS, czy chodzi tutaj o pełną funkcjonalność czy jedynie przedstawienie funkcjonalności opisywanych w kryteriach oceny Zamawiającego?
Odpowiedź_2
Zamawiający oczekuje przedstawienia co najmniej funkcjonalności opisywanych w kryteriach oceny oraz w SIWZ i Załączniku Nr 2 do SIWZ.
Pytanie_3) --> Rozdział_10)_pkt_4_SIWZ (pytanie 1/2) - Jaką formę załączników dopuszcza Zamawiający (m.in. materiały graficzne / video, prezentacje, inne materiały multimedialne na nośnikach - i jakie formaty nośników i plików).
Odpowiedź_3
Odpowiedź na to pytanie zawarta jest poniżej w odpowiedzi 4 i 5
Pytanie_4) --> Rozdział_10)_pkt_4_SIWZ (pytanie 2/2) - Czy Zamawiający dopuszcza prezentację systemu CMS tzw. demo w formie materiałów multimedialnych na wybranym nośniku informacji, np. DVD ?

Odpowiedź_4
Zamawiający oczekujeprezentacji systemu CMS w postaci treści interaktywnych – aktywna wersja szkoleniowa panelu CMS (należy podać link do panelu, login i hasło) oraz opis funkcjonalności (instrukcja ) na nośniku danych (CD, DVD).
Pytanie_5) --> Rozdział_13)_pkt_4_SIWZ (pytanie 1/2) - W jakiej formie oczekuje, a jaką formę dopuszcza Zamawiający odnośnie projektów wstępnych szaty graficznej (m.in. wydruki, czy dopuszczane będą materiały graficzne na nośnikach danych - jakie formaty plików graficznych / jakie nośniki, dopuszczenie treści interaktywnych - projekty w postaci stron www itp) w odniesieniu do "oceny funkcjonalności strony www" i jak wpłynie to na ocenę funkcjonalności (m.in. ocena funkcjonalności czasu dostępu do informacji na podstawie wydruku szaty graficznej).
Odpowiedź_5
Zamawiający oczekuje projektów wstępnych szaty graficznej : 
- w postaci treści interaktywnych - projekt  strony www ( strona główna z aktywnym menu i co najmniej 1 podstrona – należy podać link do projektu) oraz wydruk strony głównej i co najmniej jednej strony z rozwiniętym menu.
Pytanie_6) --> Rozdział_13)_pkt_4_SIWZ (pytanie 2/2) - W jaki sposób dokonana zostanie ocena funkcjonalności strony www w aspekcie skali 1-5, w przypadku kiedy Zamawiający nie definiuje listy kryterium jak i oceny poszczególnych elementów a jedynie czynniki subiektywne, niemierzalne m.in. czas dostępu do informacji czy liczba wykonanych czynności w dostępie do informacji itp.

Kryteria oceny ofert powinny być opisane przez Zamawiającego w sposób precyzyjny i jednoznaczny, tak aby możliwe było dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty (zob. wyrok KIO z dnia 12 sierpnia 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 784/08, LEX nr 443167). Tak więc zamawiający winien zamieścić w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i odpowiednio w ogłoszeniu o zamówieniu jednoznaczny i wyczerpujący opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert (art. 36 ust. 1 pkt 13 oraz art. 41 pkt 9 ustawy PZP).

Odpowiedź_6

Zamawiający  w SIWZ zamieścił jednoznaczny i wyczerpujący opis kryteriów oceny ofert : Cena , Funkcjonalność strony www oraz Funkcjonalność CMS, podał znaczenia tych kryteriów : 50%, 25% oraz 25%, jak również podał sposób oceny każdego z kryteriów : cena – wzór, a funkcjonalność strony i CMS - skala od 1 do 5.
Pytanie_7) --> Rozdział_13)_pkt_5_SIWZ (pytanie 1/2) - W jaki sposób dokonana zostanie ocena funkcjonalności CMS w aspekcie skali 1-5, w przypadku kiedy Zamawiający nie definiuje listy kryterium jak i oceny poszczególnych elementów a jedynie wymienia funkcjonalność standardową / podstawową większości CMS. Kryteria oceny ofert powinny być opisane przez Zamawiającego w sposób precyzyjny i jednoznaczny, tak aby możliwe było dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty (zob. wyrok KIO z dnia 12 sierpnia 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 784/08, LEX nr 443167). Tak więc zamawiający winien zamieścić w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i odpowiednio w ogłoszeniu o zamówieniu jednoznaczny i wyczerpujący opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert (art. 36 ust. 1 pkt 13 oraz art. 41 pkt 9 ustawy PZP).

Odpowiedź_7

Zamawiający  w SIWZ zamieścił jednoznaczny i wyczerpujący opis kryteriów oceny ofert : Cena , Funkcjonalność strony www oraz Funkcjonalność CMS, podał znaczenia tych kryteriów : 50%, 25% oraz 25%, jak również podał sposób oceny każdego z kryteriów  : cena – wzór, a funkcjonalność strony i CMS - skala od 1 do 5.

Pytanie_8) --> Rozdział_13)_pkt_5_SIWZ (pytanie 2/2) Czy funkcjonalności CMS zgłoszone przez Wykonawców zostaną porównane i czy na takiej podstawie zostanie przyznana punktacja, czy będzie obowiązywał inny system punktacji wewnątrz parametru funkcjonalność CMS?

Odpowiedź_8

Zamawiający  przyznając  punktację za funkcjonalność CMS będzie opierał się na porównaniu spełnienia wymagań zawartych w SIWZ i Załączniku Nr 2 do SIWZ
Pytanie_9) --> Załącznik_1_SIWZ_pkt_10) (pytanie 1/1) Jak rozumiane jest pojęcie okresu 45 dni - dni kalendarzowych czy roboczych oraz jak interpretowane będą święta Państwowe występujące ewentualnie w tym okresie.
Odpowiedź_9

Zamawiający przez pojęcie „okres 45 dni” rozumie „okres 45 dni kalendarzowych” zgodnie z postanowieniami art.  111 i 115 Kodeksu cywilnego.

Pytanie_10) --> Załącznik_2_SIWZ_pkt_2) (pytanie 1/1) - Czy istnieje możliwość uzyskania pełnej specyfikacji odnośnie założeń Systemu Identyfikacji Wizualnej Miasta Świnoujście (poza paletą kolorów)
Odpowiedź_10
Zamawiający na swojej stronie internetowej umieści Katalog identyfikacji wizualnej znaku promocyjnego miasta Świnoujście  i Przewodnik po layoucie, z tym ,że wizualizacje proponowane w przewodniku należy potraktować jako  sugerowane nie obligatoryjne. 
Pytanie_11) --> Umowa_(wzór)_§5_ust_2 (pytanie 1/1) - Co w przypadku awarii której naprawa wykraczać będzie poza podany czas na usunięcie usterki (8 godzin od zgłoszenia w dni robocze / 16 godzin od zgłoszenia w dni wolne od pracy) - m.in. zdarzenia losowe, lub awaria wymagająca dłuższego nakładu czasu ze względu na złożoność lub zależna od np transferu danych i ich ilości itp.
Odpowiedź_11
Wykonawca przystępując do przetargu składa m.in. Załącznik Nr 1.1 do SIWZ,  w którym oświadcza że:  posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia oraz  znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.
Zamawiajacy uznaje na podstawie wieloletniego doświadczenia, że specyfika zamówienia oraz możliwe do wystąpienia awarie i sposób ich usunięcia nie wymagają terminów dłuższych, a w przypadku przekroczenia dokona potrąceń określonych w umowie.
 Pytanie_12) --> Umowa_(wzór)_§5_ust_3 (pytanie 1/1) - Co w przypadku planowanych przerw powiązanych ze zdarzeniami losowymi, uniemożliwiającymi świadczenie usług w okresie po 16 godzinach planowanej przerwy?
Odpowiedź_12
Wykonawca przystępując do przetargu składa m.in. Załącznik Nr 1.1 do SIWZ,  w którym oświadcza że:  posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia oraz  znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.

Pytanie_13) --> Umowa_(wzór)_§7_ust_1 (pytanie 1/1) - Czy chodzi o 5 dni roboczych czy dni
kalendarzowych?
Odpowiedź_13

Zamawiający  przez pojęcie „5 dni” rozumie „5 dni kalendarzowych” zgodnie z postanowieniami art. 111 i 115 Kodeksu cywilnego .
Pytanie_14) --> Umowa_(wzór)_§7_ust_3 (pytanie 1/1) - Czy chodzi o 7 dni roboczych czy dni

kalendarzowych?
Odpowiedź_14

Zamawiający przez pojecie „7 dni” rozumie „7 dni kalendarzowych” zgodnie z postanowieniami art. 111 i 115 Kodeksu cywilnego.
Pytanie_15) --> Umowa_(wzór)_§7_ust_8 (pytanie 1/1) - Czy chodzi o 30 dni roboczych czy dni

kalendarzowych?
Odpowiedź_15

Zamawiający przez pojęcie „30 dni” rozumie „30 dni kalendarzowych” zgodnie z postanowieniami art. 111 i 115 Kodeksu cywilnego.
Pytanie_16) --> Umowa_(wzór)_§7_ust_9 (pytanie 1/1) - Czy chodzi o 45 dni roboczych czy dni

kalendarzowych?
Odpowiedź_16

Zamawiający przez pojecie „45 dni” rozumie „45 dni kalendarzowych” zgodnie z postanowieniami art. 111 i 115 Kodeksu cywilnego .
Pytanie_17) --> Umowa_(wzór)_§10_ust_5 (pytanie 1/1) - Jak w myśl zapisu w umowie o nieudostępnianiu kodu źródłowego Aplikacji interpretowany jest fakt, iż każdy serwis internetowy (zwany przez Zamawiającego we wzorze umowy Aplikacją) dostępny w sieci Internet udostępnia podstawowy kod źródłowy strony (możliwość podglądu kodu źródłowego umożliwiają praktycznie wszystkie przeglądarki internetowe, również te, które wymienił Zamawiający jako wymagane)?

Odpowiedź_17
Zamawiający informuje, że w § 1 Definicje w określeniu  System CMS  wystąpił błąd pisarski i winna ona brzmieć : System CMS  system zintegrowanej aplikacji informatycznej, umożliwiający budowę, utrzymanie i powszechne udostępnienie dowolnej strony internetowej, zwany dalej Aplikacją bądź Systemem; tzn. System CMS jest zwany dalej Aplikacją bądź systemem. Zapis w § 10 ust. 5 dotyczy Systemu CMS a nie serwisu internetowego.
Pytanie 18) --> Czy Zamawiający dopuszcza unieważnienie przetargu i rozpisanie dialogu konkurencyjnego?
Odpowiedź_18
Przesłanki unieważnienia przetargu są określone w ustawie i są niezależne od Zamawiajacego.
Pytanie 19

Pytanie odnośnie używania systemów CMS na licencji GPL  Wordpress, Joomla, Drupal. Czy można będzie zbudować stronę opartą na jednym z tego typu systemów ?
Odpowiedź 19
Zamawiający dopuszcza budowę stronę opartą o jeden z wyżej wymienionych systemów.

PYTANIA Z DNIA 30.11.2011 r. WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

MODUŁY W FORMIE BANERÓW
Pytanie 1
INTERAKTYWNA MAPA MIASTA - umieszczenie map miasta, udostępnionej przez Zamawiającego - czy to ma być mechanizm z możliwością zarządzania punktami na mapie czy tylko statyczna grafika / animacja? czy podłączenie mechanizmów LINK1 i LINK2
Odpowiedź 1
Baner będący linkiem do strony

Pytanie 2
 KOMUNIKACJA MIEJSKA - czy to będzie link do strony czy osobny moduł zarządzany z poziomu panelu? Czy podobnie jak LINK? 
Odpowiedź 2
Baner będący linkiem do strony.


Pytanie Nr 3
 PRZEPRAWA PROMOWA - czy to będzie link do strony czy osobny moduł zarządzany z poziomu panelu? Czy podobnie jak LINK? 
Odpowiedź 3
Baner będący linkiem do strony.

Pytanie Nr 4
 WAŻNE TELEFONY - czy to będzie link do strony czy osobny moduł zarządzany z poziomu panelu?
Odpowiedź 4
Baner będący linkiem do strony

Pytanie Nr 5
 KONSULTACJE SPOŁECZNE - mało szczegółów na temat tego modułu, jak to ma wyglądać? Czy ma być to temat + treść z możliwością wstawiania komentarzy przez zarejestrowanych / zalogowanych użytkowników? Określony czas konsultacji? Raport z konsultacji: ile komentarzy, kto komentował najczęściej? Czy tylko modyfikowalna strona jak LINK? 
Odpowiedź Nr 5
 Osobny moduł  zawierający  temat konsultacji, treść, dający możliwość:
- wstawiania komentarzy (forum dyskusyjne do konsultacji) po zalogowaniu się użytkownika, z możliwością ich moderowania.
- przeprowadzenia sondy
- pobrania formularzu ankiety do wypełnienia.
- wykonania raportów  z przeprowadzonych konsultacji (ilość komentarzy, kto najczęściej komentował itp.)
- archiwizacji już zakończonych konsultacji.

Pytanie Nr 6
 KAMERY W MIEŚCIE - czy to będzie link do strony czy osobny moduł zarządzany z poziomu panelu?
Odpowiedź 6
Baner będący linkiem do strony.

Pytanie 7
 MULTIMEDIA - czy można rozumieć pod tym GALERIE jako zbiór grafik i klipów wideo czy dwa osobne moduły?
Odpowiedź 7
Jako zbiór grafik i klipów wideo.
Pytanie  8
REPOZYTORIUM PLIKÓW - tworzenie i zarządzanie repozytorium plików – dostęp do plików umieszczanych na stronie  www, tj. możliwość dodawania nowych, usuwania zbędnych plików, a także podmiany   plików, które powinny być gromadzone w sposób pozwalający na swobodne ich przeglądanie, katalogowanie i sortowanie oraz dołączanie odnośników do treści podstron, - struktura drzewiasta (katalogi) jako menu, lista plików (załączników) jako treść? Zarządzanie z poziomu panelu od frontu tylko wyświetlanie?
Odpowiedź 8
Struktura drzewiasta (katalogi) jako menu, lista plików (załączników) jako treść.  Zarządzanie z poziomu panelu, nie  wyświetlanie na stronie (nie widoczne dla internauty).


